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
autonomo.   
Euro 115.000

MARINA DI MONTEMAR-
CIANO: Appartamento al piano 
1 composto da: salone con ca-
mino, ampia cucina abitabile, 2 
camere matrimoniali, 2 bagni, 
balcone euro 165.000. 

FALCONARA in centro appar-
tamento composto da ingresso, 
sala, cucina abitabile, 3 camere, 
2 bagni, 2 balconi. Termo autono-
mo. Panoramico vista mare. Euro 
120.000

FALCONARA ZONA PARCO 
KENNEDY in posizione panora-
mica all,interno di un condominio 
con ampi spazi Verdi appartamen-
to composto da: ingresso, salone, 
cucina abitabile con caminetto, 
3 camere, 2 bagni, terrazzo e 2 
balconi. 

MARINA DI MONTEMARCIA-
NO: in quadrifamiliare con ampia corte 
circostante proponiamo in vendita 3 
appartamenti ognuno con 2 posti auto 
coperti e giardino. Appartamento al pia-
no terra e primo composto da: salone, 
cucina, 2 camere, 2 bagni, ripostiglio, 
balcone, ampia veranda, taverna di 
mq.40 ca. con bagno, euro 188.000.

FALCONARA CASTELFER-
RETTI in ottima posizione, vicino ai 
servizi, villa bifamiliare composta da 
un appartamento al Piano rialzato ed 
un altro al piano Primo e secondo. 
Ampia taverna al piano seminterra-
to, garage e giardino. Buone condi-
zioni sia interne che esterne.

FALCONARA oluzione indi-
pendente su 2 livelli con corte 
esclusiva. Piano terra soggiorno, 
cucina abitabile, bagno; piano 
primo: 2 camere, bagno, terrazzo. 
Discrete condizioni. 

FALCONARA VIA VOLTUR-
NO  Appartamento composto da: 
ingresso, sala, cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, balcone e ga-
rage. Termo autonomo.
Euro 125.000

FALCONARA  in posizione c 
naturale appartamento composto 
da: ingresso, sala con caminetto, 
cucina con cucinino, bagno e ca-
mera matrimoniale nel soppalco. 
Termo autonomo

FALCONARA indipendente com-
posta da un bilocale con giardino 
al piano terra da un appartamento 
al piano 1 composto da salone, cu-
cina, 3 camere e bagno e da un ap-
partamento al piano 2 composto da 
salone con angolo cottura, camera e 
bagno. Ampi balconi panoramici.

FALCONARA PALOMBINA 
VECCHIA Appartamento al pia-
no 1 con ascensore, composto 
da: ingresso, salone con cucina, 
camera, bagno, ampio balcone 
con vista mare, cantina e posto 
auto. Termo autonomo, buone 
condizioni Euro 45.000



Se non hai trovato quello che cerchi clicca “MI PIACE” alla pagina Facebook  NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni … 
...potrai vedere altre foto, descrizioni complete e ricevere aggiornamenti sulle nuove disponibilità.

Via Matteotti 157 - Ancona

071.2071604
nuova immobiliarean@libero.it

Facebook: NUOVA IMMOBILIARE di Mauro Pietroni

Candia, Villag-
gio Verde, di-
sponibili 2 app.
ti confinanti in 
villino trifami-
liare, mq 140 
ciascuno dotati 
di ampi  giardini 

e pertinenze. Posizione tranquillissima e comoda anche per chi ha 
necessità dei mezzi pubblici. € 280.000 / € 365.000

Ancona centro, nei pressi del 
Tribunale, in palazzina in ce-
mento armato, app.to di 100 
mq attualmente utilizzato 
come ufficio ma trasformabile 
senza grandi costi, in condizio-
ni eccellenti e ottime finiture. 
Dotato di balcone. € 195.000. 
Classe en: in def.

Ancona, parte alta di Via Jesi, 
in palazzina curata e tranquil-
la, app.to mq 90 composto da 
ingresso, soggiorno, cucina 
ab., 2 camere matrim. bagno, 
ripostiglio, balconi e soffitta. In 
perfette condizioni. € 150.000. 
Classe en in def.

Collemarino, a 5 minuti da 
Torrette, in posizione tran-
quillissima e palazzina curata, 
grazioso app.to ristrutturato 
composto da ingresso, salone, 
cucina abit., camera matrim. 
bagno rip. Balcone e soffitta. 
Incluso arredo. € 59.000. Classe 
en: in def.

LOCAZIONI
Ancona centro, bellissimo trilocale composto da soggiorno, cucina ab., 
camera, studio e bagno. Davvero bello. Pavimentazione in parquet. Ar-
redo ottimo. € 500  Classe en in def.

Ancona centro app.to NON ARREDATO mq 160: ingr. salone doppio, cucina 
abit. 4 camere 2 bagni, ripostiglio balcone e cantina. € 700. Classe  G

Ancona centro Corso Garibaldi angolo Piazza Roma  grazioso bilocale ar-
redato in buone condizioni. € 400. Classe G
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